

Casavivo ApS

Løvstræde 8
1152 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Carsten Strauss
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Casavivo ApS Løvstræde 8 1152 København K e-mailadresse: admin@casavivo.dk CVR-nr: 32942563 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1060 København K DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at udføre renoveringsarbejde.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i indeværende regnskabsår ændret formål og væsentligste aktivitet har været renoveringsarbejde.

Ledelsen anser årets resultat på kr. 60.090 for tilfredsstillende, idet selskabet er i en opstartsfase og først er påbegyndt egentlig aktivitet medio året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		297.607	-4.088
Personaleomkostninger	1	-214.697	0
Resultat af ordinær primær drift		82.910	-4.088
Andre finansielle indtægter	2	4.984	4.746
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.404	-2.415
Ordinært resultat før skat		86.490	-1.757
Skat af årets resultat	4	-26.400	22
Årets resultat		60.090	-1.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.090	-1.735
I alt		60.090	-1.735

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.705	0
Andre tilgodehavender		112.655	99.671
Periodeafgrænsningsposter		1.813	0
Tilgodehavender i alt		323.173	99.671
Likvide beholdninger		284.437	0
Omsætningsaktiver i alt		607.610	99.671
Aktiver i alt		607.610	99.671

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		59.248	-843
Egenkapital i alt	6	139.248	79.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.804	4.000
Skyldig selskabsskat		26.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.982	16.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.362	20.514
Gældsforpligtelser i alt		468.362	20.514
Passiver i alt		607.610	99.671

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	269.100	0
Andre omkostninger til social sikring	2.700	0
Øvrige personaleomkostninger	1.800	0
Lønrefusioner	-58.903	0
	<u>214.697</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, gældsbeviser	4.984	4.746
	<u>4.984</u>	<u>4.746</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, lån	889	734
Renter, Skat mv.	515	1.671
Rentetillæg, selskabsskat	0	10
	<u>1.404</u>	<u>2.415</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	26.400	0
Regulering tidligere års skat	0	-22
	<u>26.400</u>	<u>-22</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 80 anparter a 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-842	0	79.158
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	60.090	0	60.090
Egenkapital ultimo	80.000	0	59.248	0	139.248

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger
og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige
forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftale, hvoraf resterer
ydelse for ialt tkr. 47.